
Uchwała Nr 16/184/15/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 24 marca 2015 roku 

 

w sprawie upoważnienia Pani Teresy Witkowskiej do składania w imieniu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego oświadczeń woli określonego rodzaju 

 

 

Na podstawie art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.) i § 59 ust. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

uchwalonego uchwałą Nr X/l14/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 

października 1999 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 78, poz. 1375, z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

Upoważnia się Panią Teresę Witkowską, Zastępcę Dyrektora Departamentu Ochrony 

Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

w Olsztynie, do składania jednoosobowo w imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

związanych z realizacją projektów: 

1) „Wypromowanie Marki Warmii i Mazur w układzie partnerskim sieci ENCORE”  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013; 

2)  „Ocena gospodarki odchodami z produkcji zwierzęcej i metod ich przetwarzania  

dla ochrony środowiska i zrównoważonej hodowli zwierząt w Europie – MANEV” w ramach 

Instrumentu Finansowego LIFE+; 

3) „Baltic Landscape – Zmieniający się Bałtycki Krajobraz – innowacyjne podejście  

ku zrównoważonym leśnym krajobrazom” w ramach Programu Regionu Morza Bałtyckiego 2007-

2013, 

- następujących oświadczeń woli :  

1) podpisywania wniosków o płatność;  

2) zatwierdzania oraz podpisywania protokołów odbioru dostaw lub usług świadczonych  

w ramach umów zawieranych w związku z realizacją projektu;  

3) podpisywania dokumentów dotyczących postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

z wyłączeniem umów w sprawach zamówień publicznych oraz dokumentów w postępowaniach, 

do których stosuje się przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych; 

4) zatwierdzania dokumentów związanych z merytoryczną stroną realizacji projektu. 

 

§2 

Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1, jest ważne do odwołania lub do dnia ustania zatrudnienia Pani 

Teresy Witkowskiej na stanowisku Zastępcy Dyrektora Departamentu Ochrony Środowiska Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.  

 

§3 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 


